様式第３号（第２条関係）

温水プール使用許可証交付申請書

年  月  日

 遠軽町教育委員会教育長 様

申請者 住  所

氏  名         ○印

生年月日

年  齢   歳  男・女

  遠軽町体育館条例施行規則第２条第３号の規定により、温水プール使用許可証の交付

を受けたく申請します。

 １ 申請区分（該当する区分の（ ）内に○を付けてください。）

  （  ）① 年齢が満65歳以上の者

  （  ）② 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第４項の規定による

身体障害手帳の交付を受けている者及びその引率者

  （  ）③ 児童相談所、知的障害者厚生相談所、精神保健福祉センター若しくは障

害者職業センターの長又は精神保健指定医により知的障害者と判断された

者及びその引率者

 ２ 確認資料（申請時に次の資料を提示し、職員等の確認を受けてください。）

   運転免許証、健康保険証、介護保険被保険者証、その他

   身体障害者手帳   種   級、療育手帳   級